

# **P.S. Ejendomme ApS**

**Grøndalsvej 62, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 38 35 04 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

P.S. Ejendomme ApS  
Grøndalsvej 62  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38 35 04 04  
Stiftet: 20. januar 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Kim Lander  
Thomas Lander

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje og udleje faste ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 140 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Årets resultat har ikke været påvirket af COVID-19, det er fortsat usikkert om næste års resultat vil blive påvirket af COVID-19.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>216.793</b>	<b>53.587</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.000	-28.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>188.793</b>	<b>25.587</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.787	-20.453
<b>Resultat før skat</b>	<b>179.006</b>	<b>5.134</b>
Skat af årets resultat	-39.372	-1.337
<b>Årets resultat</b>	<b>139.634</b>	<b>3.797</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	139.634	3.797
<b>Disponeret i alt</b>	<b>139.634</b>	<b>3.797</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.544.220	1.572.220
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.544.220</u>	<u>1.572.220</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.544.220</u></b>	<b><u>1.572.220</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>165.000</u>	<u>82.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.000</u>	<u>82.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.799</u>	<u>30.818</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>224.799</u></b>	<b><u>113.318</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.769.019</u></b>	<b><u>1.685.538</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	391.195	251.561
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>441.195</b>	<b>301.561</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	24.922	13.798
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>24.922</b>	<b>13.798</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	903.797	1.033.376
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	903.797	1.033.376
4 Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	120.000
Selskabsskat	28.248	0
Anden gæld	245.857	216.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	399.105	336.803
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.302.902</b>	<b>1.370.179</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.769.019</b>	<b>1.685.538</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	247.764	297.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.797	3.797
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	251.561	301.561
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.634	139.634
	<b>50.000</b>	<b>391.195</b>	<b>441.195</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har i 2020 (2019; 0 kr.) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.787</u>	<u>20.453</u>
	<b><u>9.787</u></b>	<b><u>20.453</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.656.220</u>	<u>1.656.220</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>1.656.220</u></b>	<b><u>1.656.220</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-84.000	-56.000
Årets afskrivninger	<u>-28.000</u>	<u>-28.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-112.000</u></b>	<b><u>-84.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>1.544.220</u></b>	<b><u>1.572.220</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.028.797	125.000	903.797	425.000
	<b>1.028.797</b>	<b>125.000</b>	<b>903.797</b>	<b>425.000</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 1.029 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020 udgør t.kr. 1.544.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Lander

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-468508767434

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-05-15 12:18:40Z

NEM ID 

## Kim Lander

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-707342973731

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-05-15 19:28:53Z

NEM ID 

## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.165.xxx.xxx

2021-05-16 08:32:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WK7T4-EZK7Y-61FS7-IF6BA-S6OA3-IGWYU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>